3MiHH 10 po3moaisly BUAATKIB Micbkoro 0woaxery Ha 2015 pik
32 rOJIOBHMMH PO3NOPSIAHUKAMM KOIUTIB y Po3pi3i 0I01KeTHUX IPOrpam

Honatok 2.1

110 pillileHHs MiCbKOI paau
VII cknukaHHs
29.12.2015 Ne 71

(rpu.)
Koz Koz HaiimeHnyBaHHs i
Hporpami | Tusrsconoi ailiMenyBa Bunarku 3aranasHoro poHay Buaarku cneniajnbHoro gpongy
kaacugikauii | knacudikanii Bcroro 3 HUX Bceboro 3 HUX 3 HUX P
BHJIATKIB Ta | BUIATKIB Ta a3om
BHIATKH 0 BHUIATKH BHUIATKH * BHUAATKHU
KPeAMTYBaHH KpeauTy- omJjara KOMYHaJIbHI olmjiara KOMYHAJIbHI Or10/1:KeT
51 MicueBHx BaHus CHOKUBAN- | hani nocayru ra | PO3BHTKY CIORMBA | oy nocayruta | POSBUTKY | oopp gy
GrokeTin MicneBHx HA eHeprouocii HHSI eHepronocii
(KITIKBK) OrouKeTiB
(KTKBK)
1000000 Ynpaeniuus oceimu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130000,00 -130000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130000,00
YepHieeuybkoi Micbkoi padu
1011010 070101  [owkinbka ocsita 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  -130000,00 -130000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130000,00
1400000 YnpaeniHHs 0XOpOHU 3160200,00  3160200,00  1197000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  3160200,00
3dopoe'ss YepHiseybkoi
MicbKoi padu
1412010 080101  BaratonpodinbHa crationapHa 1802500,00  1802500,00 608600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1802500,00
Mean4yHa gonomMora HacemneHH
1412050 080203  fikapcsko-akywepchka monomora 1357700,00  1357700,00 588400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1357700,00
BariTHXM, NOPOAINMAM Ta
HOBOHapOMKeHnM
1500000 Jenapmamenm npaui ma -7268656,03  -7268656,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7268656,03

oooamok 2.1

coyiasibHO20 3axucmy
HaceneHHs1 YepHieeybkoi
Micbkoi padu

Cmopinka 1 3 3



Kon
TIporpamuoi
kJaacudikanii
BHIATKIB Ta
KpeIuTyBaHH
51 MiceBHX
Or0/1:KeTIB
(KITIKBK)

Kon
Tumyacosoi
KkJaacudikanii
BH/JATKIB Ta
KpeauTy-
BaHHS
MicueBux
OrouKeTiB
(KTKBK)

HajimenyBanus

Buparkmu 3arajabHoro pouay

Buaarku cneniajnbHoro gponay

Bcnoro

BHIATKH
CIOKMBAH-
HA

3 HUX

omata
npaui

KOMYHAaJIbHI
MOCIYrH Ta
eHeproHocii

BHJIATKH
PO3BHTKY

Bcenoro

BHU/IATKH
CIIOKHBaA
HHSHA

3 HUX

omara
npani NOCJIYIH T

eHeproHocii

KOMYHAJIbHI

BHJIATKH
PO3BHTKY

3 HUX

OKOIIKET
PO3BHUTKY

Pazom

1513011

1513012

090201

090204

HapgaHHs ninbr BeTepaHam BiiHW,
ocobam, Ha sIKMX NOLLMPIOETLCS
YMHHICTb 3akoHy YkpaiHu "Mpo

cTaTyC BeTepaHiB BillHW, rapaHTii ix

couianbHoro 3axucty", ocobam, sk
MatoTb ocobnvBi 3acnyru nepes,
BatbkiBLwmHO0, BoOBaM(BAIBLSAIM)
Ta 6aTbkam nomepnux(3arnbnux)

oco

HapaHnHs niner BeTepaHam
BiliCbKOBOI CNy<6u, BeTepaHam
opraHiB BHYTPILLHiX cnpas,
BeTepaHaM noaaTkoBoi Miniuii,
BeTepaHaM AepXXaBHOi NOXEXHOT
OXOpOHW,BeTepaHam [epxaBHoi
KPUMiHarbHO-BUKOHaBYOI Cryx6m,
BeTepaHaMm cnyxowu UMBinbHOro

3axucTy, BeTepaHam [lepxa

-868309,19

-228771,74

-868309,19

-228771,74

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

-868309,19

-228771,74

1513013

090207

HapgaHHs ninbr rpomagsHam, ski

nocTpaxaanu BHacnigok

YopHobunbebkoi kKaTacTpodm,

ApYXvHaM (Yonosikam) Ta

onikyHam (Ha 4Yac onikyHcTBa) AiTen
NOMEpPNnMX rPOMajsH, CMepPTb AKUX
nos'sizaHa 3 YopHOBMNbCLKOD

KaTacTpodoto, Ha XUTNOBO-
KOMYHarbHi nocnyru

-66229,62

-66229,62

0,00

0,00

0,00

0,00

-66229,62

1513015

1513016

090215

090405

HapaHnHs niner 6aratogiTHUM
CiM'IM Ha XXMTNOBO-KOMYHaIbHi

nocnyrv

HapaHnHs cybenaii HaceneHHo ans

BiALLKOAYBaHHS BUTPAT Ha onnary
XWUTNOBO-KOMYHarnbHi nocnyr

-162505,11

-3426177,37

-162505,11

-3426177,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-162505,11

-3426177,37

1513041

090302

000amok 2.1

HapaHHs gonomoru y 3Bsi3ky 3
BariTHICTIO i nonoramu

-239419,85

-239419,85

0,00

0,00

0,00 0,00

-239419,85
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Koz Kox HaiiMenyBaHHst i
Hporpasmi | Tusrrsconoi ailimeny Bunartku 3arajapsHoro poHay Buaarku cneniajnbHoro gponay
knacuikauii [ kracudiranii Bceboro 3 HUX Bceboro 3 HUX 3 HUX P
BHJATKIB Ta | BHIATKIB Ta BHIATKHA — BuraTKH BHIATKHU - BHIATKH a30M
KpeMTYBaHH KpeauTy- orJjiara KOMYHaJbHI A A orjiara KOMYHAJIbHI A OrouKeT
51 MicIeBux BamHst CloAkUBat- | - pyyani nocayru ra | PO3SBHTKY CHOAHMBA | yyani nocayruta | POSBUTKY | 16op gy
GromKerin MicueBnx HA eHepronocii HHSI eHeprouocii
(KITIKBK) O10/KeTIB
(KTKBK)
1513042 090303  HaganHs onoMorv Ha gornsia 3a -101347,05 -101347,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -101347,05
OWTVHOIO BIiKOM IO TPbOX POKIB
1513043 090304  HapaHHs gonomoru npn -538507,89 -538507,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -538507,89
HapOMKEHHI AUTUHU
1513044 090305 HapaHHs nonomorv Ha giTeit, Haa -25614,61 -25614,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25614,61
SIKVMW BCTAHOBIIEHO OMiKy Y
niknyBaHHS
1513045 090306  Hapanns gonomory Ha miTeit -197902,47 -197902,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -197902,47
OMHOKMM MaTepsiM
1513046 090307  HagaHHs TMuacoBOi AepxasHOi -31227,21 -31227,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31227,21
[ornomoru aitam
1513047 090308  HapaHHs gonomoru npu -3100,00 -3100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3100,00
YCUHOBEHHI AUTUHN
1513048 090401  HapaHHs aepwasHoi coLiansHoi -119,71 -119,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -119,71
[ornomMoru manosabesnevyeHnm
ciM'am
1513049 091300  HapaHHs nepxasHoi coliansHoi -1379144,23  -1379144,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1379144,23
[ornomMoru iHeanigam 3 AUTUHCTBa
Ta AiTam -iHBanigam
1513080 090413  Hagans nonomorv Ha gornsia 3a -279,98 -279,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -279,98
iHBanigom | um Il rpynn BHacnigok
ncuxiyHoro posnagy
Pazom: -4108456,03 -4108456,03 1197000,00 0,00 0,00 -130000,00 -130000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4238456,03
YepHiBenbKHil MiCHKH I0JI0Ba O. Kacnpyk
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